ให้เป็นในแนวทางเดียวกัน) ที่มีระยะขนส่งอยู่ในพิสัยที่สามารถดำเนินการก่อสร้างได้อย่างเหมาะสมเป็นไปตาม
มาตรฐานและข้อกำหนดของกรมทางหลวง ตามดุลยพินิจของคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ 1.14 

4. วงเงินในการจัดจ้าง 
    4.1 วงเงินงบประมาณ  25,000,000.00 บาท  (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
     - ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน....150....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6. หลักประกันการเสนอราคา 
          - หลักประกันการเสนอราคา จำนวน  1,250,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. งวดงานและการจ่ายเงิน 
จังหวัด จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที ่ได ้ทำสำเร ็จจริงตามราคาต่อหน่วย                         

ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงาน และราคานอกจากในกรณีต่อไปน้ี 
(1)  เม ื ่อปร ิมาณงานที ่ทำเสร ็จจร ิงในส่วนที ่ เก ินกว ่าร ้อยละ 125 (หนึ ่งร ้อยยี ่ส ิบห้า)